O‘zbekiston Respublikasi sport vazirining 2024-yil “__” fevraldagi ______-sonli buyrug‘iga 
26-ilova

[bookmark: _Hlk113894132]Davlat oliy ta’lim muassasalarining daromadlari va xarajatlari to‘g‘risidagi
MA’LUMOTLAR
	[bookmark: _Hlk111836670]T/r
	Oliy ta’lim muassasasining nomi
	Jami daromadlar
	Daromadlar
	Jami xarajatlar 
	Xarajatlar

	
	
	
	Budjet mablag‘lari bo‘yicha reja
(moliyalashtirish)
	To‘lov shartnoma mablag‘lari bo‘yicha daromadlar
(jami tushum)
	Rivojlantirish mablag‘lari bo‘yicha daromadlar (jami tushum)
	
	Budjet mablag‘lari bo‘yicha xarajatlar  
(kassa xarajatlari)
	To‘lov shartnoma mablag‘lari bo‘yicha xarajatlar
(kassa xarajatlari)
	Rivojlantirish mablag‘lari bo‘yicha xarajatlar (kassa xarajatlari)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	(Hisobot yilining ma’lumotlar e’lon qilinayotgan choragi)

	1
	O’zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti Nukus filali
	2 872,8
	1 128,9
	1 707,9
	36,0
	3 885,6
	1 982,2
	1 845,9
	57,5

	Ma’lumotlar e’lon qilinayotgan davr bo‘yicha jami:
	2 872,8
	1 128,9
	1 707,9
	36,0
	3 885,6
	1 982,2
	1 845,9
	57,5

	[bookmark: _Hlk109510007]Hisobot yilining o‘tgan davri bo‘yicha jami:
	[bookmark: _GoBack]7 043,9
	3 858,2
	3 126,8
	58,9
	6 998,7
	3 518,9
	3 284,0
	195,8



Izoh: 
1. Ma’lumotlar har bir davlat oliy ta’lim muassasalari kesimida shakllantirilib (1, 2, 3 va 4-choraklar qo‘shilganda jadvalning “Hisobot yilining o‘tgan davri bo‘yicha jami” satrida 3-10-ustunlarning ko‘rsatkichlari hisobot yili davomida o‘sib boruvchi tartibida kiritiladi), Iqtisodiyot va moliya vazirligi, Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi hamda tarkibida oliy ta’lim muassasalari bo‘lgan davlat organlarining rasmiy veb-sayti va Ochiq ma’lumotlar portalidagi sahifasida joylashtiriladi;
2. Ma’lumotlar har bir davlat oliy ta’lim muassasasi kesimida, har chorak yakunidan keyingi oyning o‘ninchi sanasiga qadar belgilangan  axborot resursida joylashtirib borilishi lozim.
